令和３年５月２０日

保護者 様

倉敷市立帯江小学校

校 長 洲脇 俊介

運動会等への対応について（お知らせ）

薫風の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より

本校教育にご支援・ご協力をいただきありがとうございます。

さて，先日倉敷ｅこねっとでお知らせいたしましたように，運動会は５月２２日に行えなくなりまし

た。その後の対応につきましては，次のように行いたいと考えています。また，新型コロナウイルス感

染症拡大状況を踏まえ，６月の土曜参観日・ＰＴＡ人権教育講演会，プールでの水泳指導につきまして

も，次のとおりとしたいと思います。ご理解・ご協力を，よろしくお願いします。

記

１ 運動会について

・ ５月２２日（土）は，運動会を行いません。ただし，２２日（土）は通常３校時時程で授業を行

い，１１時４５分ごろ下校する予定です。２４日（月）は振替休業日です。また，２５日（火）は

給食がありませんので，弁当日となります。

・ 運動会は，６月１９日（土）に土曜参観日・ＰＴＡ人権教育講演会に替えて実施する予定です。

詳しいお知らせ・プログラムは後日配布します。ただし，天候や新型コロナウイルス感染症の状況

等によっては，さらに変更せざるを得ないと考えています。その場合は，改めてお知らせします。

２ 土曜参観日・ＰＴＡ人権教育講演会について

・ ６月１９日（土）に予定していた土曜参観日・ＰＴＡ人権教育講演会については，運動会実施の

ため中止します。

・ 天候や新型コロナウイルス感染症状況等により，６月１９日（土）に運動会が行えなくなった場

合でも，土曜参観日・ＰＴＡ人権教育講演会を行わず，通常３校時時程で授業を行い１１時４５分

ごろ下校することとします。６月２１日（月）はその振替休業日とします。

３ プールでの水泳指導について

・ １学期中は行いません。

・ ２学期に実施できるかどうかについては，今後検討していきます。

・ 詳しくは，別紙文書をご覧ください。

 なお，今後の動向により変更がある場合には，改めてお知らせします。

 倉敷ｅこねっとへのご登録がまだお済みでない方は，ご登録ください。